Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 190 13.11.2018

ПРИКАЗ

О проведении апробации информационно-образовательного портала

«Российская электронная школа» в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования № 416/01-04 от

06.11.2018 «Об апробации информационно-образовательного портала

«Российская электронная школа» в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести апробацию информационно-образовательного портала

«Российская электронная школа» в 2018-2019 учебном году в ГОУ ЯО «Центр

помощи детям» в срок с 13.11.2018 года до 23.11.2018 года.

2. Назначить ответственным за проведение апробации информационно-

образовательного портала «Российская электронная школа» в 2018-2019 учебном

году учителя физики Залалян Ольгу Сергеевну.

3. Привлечь для апробации информационно-образовательного портала

«Российская электронная школа» в 2018-2019 учебном году следующих учителей

Школы дистанционного обучения ГОУ ЯО «Центр помощи детям» (не менее 18%

от общего числа педагогов образовательной организации): Шипкову Е.Н., Залалян

О.С., Назарова И.А., Репкину В.В., Дубовец М.П., Румянцеву Н.А., Андреева И.А.,

Петрову И.В., Полякову И.В., Глазову О.В., Контрова Г.Е., Пеункову О.Г.,

Степанову А.А., Упадышеву Т.А., Шурову Н.М., Финееву Н.М., Булаеву И.Е.

4. Результаты апробации предоставить не позднее 25.11.2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора

Е.Н. Шипкова